conswetum. Harum testimonio literarum sigilli nostri munimine

roboratarum. Dat. Patavie die XI mensis Junii Anno Domini Millesimo

CCC° LXX quarto. Volentes itaque mandatum prefati venerabilis

domini nostri Episcopi exequi, vt tenemur, cridam seu proclama-

torium in monasterio sancti Georgii in Hertzogenburga Can. Reg. ord.

et dioc. predictorum publice fieri fecimus, vt si aliquis dicte electioni

vel electo opponere vellet, XXII die mensis Junii (spätere Hand,

XVI. Octob.) tunc proxime futura coram nobis in dicto Monasterio

sancte Marie in Neunburga ord. et dioc. premissorum peremptorie

compareret, Et quia predicta die nullus oppositor comparuit, ipso

electo et procuratoribus dicti Conventus legittime comparentibus et

instanter petentibus, vt in negocio electionis procederemus, prout

de iure foret procedendum , Nosque ex decreto electionis predicte et

aliis probacionibus invenimus electionern prelibatam fuisse et esse

canonice et concorditer celebratam , Nicbilque canonicum ipsi electo

olisistcre, propter quod ipsius electio de iure debebat infirmari Ipsam

invocato dei nomine auctoritate memorati reverendi in Xto patris
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et dni nostri Alberti Epi Patav. duximus confirmandam, Prefi-

cientes prenominatum ven. dominum Johannem dictum Snabel de

purkstal eidem Monast. Hertzogenb. in prepositum et prelatum, curam

animarum plebis subiecte ac iurisdictionem et adrninistracionem spiri-

tualium et temporalium ibi eidem comittentes. Quo circa vobis domino

Decano et conventui predictis et omnibus aliis et singulis, quorum

interest vel intererit in futurum, firmiter iniungimus ac in virtute

sancte obediencie et commissionis nobis facte precipiendo mandamus,

quatenus sepedictum Johannem in prepositum supradicti Monasterii

in Hertzogenburga gratanter recipiatis, sibi obedienciam debitam

facientes ac de fructibus, redditibus, Juribus, obvencionibus ac perti-

nenciis singulis ad preposituram predictam seu Mon. ipsum spectan-

tibus integre et absque diminucione qualibet respondentes, Alioquin

sentencias quas vel in vos vel alios rebelies tulerit, faciemus aucto-

ritate prefata auctore domino inviolabiliter observari. In cuius rei

evidens testimonium presentes fecimus literas sigilli nostri appensione

comunitas. Dat et actum in Mon. Neunb. antedicto XXV die mensis

Junii Anno dni Millesimo CCC rao LXXIV (spätere Hand: Datum

XII. Kai. Novemb.).

Orig. Perg. Ein von dem Deekcl einer Handschrift der Stiftsbibliothek abgelöstes Blatt.